
ho c.a. O'/ r.* * vr..r

0 6 -02- 2018
- správa snLv =va

r^Pfr^V-kV^ Dodatek č. 16 k
IcaUaUriUfM Pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region 

GENERAL! č. 1535674954
změna ké dni 1. 2. 2018

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a^
zastoupená Ing.  upisovatelem makléřských obchodů region Praha a 
'upisovateiem ma s ýc  o c odů region Praha
Genéraťi Pojišťovna'a.s.; Bělehradská 132,,120 84 Praha 2, zapsaná v ORvedenénv Městským soudem v Praze, spisová značka B 2066, IČO: 61859869, 
bič: ČZ699001273, wwvv.geheráll.cz* Společnost je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích.skupin, .vedeném 1VASS:

a

Pojistník:
Město Poděbrady
adresa: Jiffhonáměstí,20/I, 290 31, Poděbrady 
IČ: 00239640

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojisthika: 

Kontaktní spojení 

ňf*'*

ŠEPAP

VL

AT0R «L

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

M714

Generali Pojlífovna a.s. M767 
makléřské obchooy - rBpion Piana

05. 02. 2018
došlo - OSM

uzavírají dodatek č.16 pojistné smlouvy o škodovém pojištění majetku a,odpovědnosti za škodu. Tímto 
dodatkem se mění rozsah pojistné smlouvy a dodatkůč.1 -.15 následovně:

- připójišťuje se multifunkčni hřiště u ZŠ T.G. Masaryka, Žižkova 1252, Poděbrady
- připójišťuje seveřejné osvětlení na území města Poděbrady
- připójišťuje se zařízení veřejného rozhlasu, .umístěné v objektu Radnice, ha volném prostranství á na sloupech 

veřejného osvětlení na území města’Poděbrady.
- připdjišťují se nové: herní prvky v Areálu Jezera, uvedené v přílózé č.2

i. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2009/02 a ZPP GECR 2011/01

1.1, Pojistná nebezpečí:
• flěxáí požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád iětadíá, náraz vozidla, aerodynamický třesk

• voda z potrubí: škody způsobené únikem vbdrá lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád:stromu

Zvláštní ujednání:

ti. 1. pojištění nemovítostIÁ věcí movitých

Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy - Pojištění nemovitých věcí
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné:.- 

Stránka 1 /12



Pojištění věcí movitých
Místa pojištění: Všechnamíštá pojišténí.dle přílohy č.1
Sóuhrnnápójištná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Pojistná částka se navyšuje o technologii veřejného rozhlasu, umístěnou uvnitř budovy Radnice

Pojištění věcí movitých
Místo pojištění: kuželna v areálu fotbalového stadionu Jiskra, Poděbrady
Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) komunikace-miatoyé cesty 
Míštapojištění: území okolo Havířského kostelíku dle příjohy Seznam (zakreslení) jiných staveb (CECR) 
Roční limiťpojištriého plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné:. 

Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko (dle,ZPP CECR 2011/01) nové komunikace v k.ú. Poděbrady 
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné'; 

Celkem roční pojistné ža pojištění nemovitostí, movitých věcí a jiných staveb:

1.1.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1, RIZIKO

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spójěhé se zemí SOCHY - pojištění ria 1. riziko 
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné:- 

26.4.1. a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26:4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. spož.od. nad 30 hiih nebo v trezoru) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění; Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.1. C Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všéchná místa;pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26;4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se,zemí Podébradskédipráma - pojištění na 1. riziko 
Místo'pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistně: 

26.4:5.c Jiné věci na volném prostranství víceúčelové hřiště (povrch z polyuretanového materiálů, dva pevné 
stojany na košíkovou, dvě branky a oplocení) - pojištění na i. riziko 
Misto pojištění: Základní škola TGM^Školní 556/II, Poděbrady
Límjt pojistného plnění: Spoluúčast: 

Stránka 2 /12



Roční pojistné:

,26:4.5.c Jiné věci na volném prostranství 2x nohejbalově hřiště, 3x hřiště na plážový volejbal(stóžáry, šité a
oplocení) - pojištění ňá 1. riziko
Místo pojištění: Areál přírodního koupaliště ^Jezero"
Limit pojistnéhoplnění; Spoluúčast: 
Ročnípojistné: 

26:4.7. Stavební součásti - připojištění -•pojištění ria 1. riziko 
Limit pojistného plnění zdarma: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka, minigolf, herní prvky a ostatní
vybavení die přjiohyč.2 - pojištění na-1. riziko

Místo pojištění: areál přírodního koupaliště Jezero I. Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Ročnípojistné: 

'zařízení „ Minigolf jě v zimních měsících uloženo 
v uzanhčériych prostorách

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi parkovací automaty ks - pojištění na 

1. riziko
Místo pojištění: katastrální území města.Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se žénií reklamní tabule

Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Ročnípojistné; 

26.4.5. C Jiné věci ria volném prostranství odpadkové koše , kontejnery na tříděný odpad - pojištění:na 

1. riziko
Místo pojištění: katastrální území města.Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Ročnípojistné: 

26.4.5. C Jihévěcí na volném prostranstyí 6 x plechové kontejnery, včetně povodňových zábran v nich 
Uložených. - pojištěn] na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Tech nických sl užeb Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

26.4.5;a Jiné věcj na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně 
sanitárního vybavení, sloužících jako šatny sportovcům = pojištění na 1. riziko 

Místo.pojištění: U Stádionu‘986; Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast; 
Roční pojistné: 

26.4.5. á Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systémy včetně závor umístěné na 
území; města Poděbrady - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: území města Poděbrady
Limit pojistného plnění; Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.á Věci há volném prostranství pevně spojené se zemi - mobiliář - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: území okolo Havířského;kostelíku, Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.1.a Věcj umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko
Stránka:3 /12

- pojištění ná 1. riziko 



Místo pojištění: areál Technických služeb města Poděbrad, Koziňova 1/11, Poděbrady
Limit pojistného plnění; Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26:4.5.a Věci navolném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení sportovního atletického areálu - 
pojištění na i . riziko

Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně špojéné še zemí - vánoční výzdoba - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění:: k.ú. města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojjstné: 

26.4.5;a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně 
příslušenství - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: k.ú. města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast; 
Roční pojistné: 

26.4.íLa Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení rnujttfunkčňfhp hřiště, vč. povrchů - 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Žižkova 1252,,290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí ^ veřejné osvětlení 
Místo pojištění: území města Poděbrady
Limiťpójistňého plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

26.4;5.á Věci na vólriém prostranství pevně spojené sé zemí - veřejný rozhlas 
Místo pojjštěnkúzémí města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci ha volném prostranství pevně Spojené sě zemí - dětská hřiště - pojištění há 1.riziko 

Místo pojištění: k.ú. Poděbrady
Limit ppjistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Celkem roční pojistné za pojištění věcí zvláštního charakteru:

1*2. Přírodní katastrofy -1. riziko (kromě jiných staveb)
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, šěsúv půdy á zříčěnLskál
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Přírodní katastrofy - jiné stavby (ČECŘ) -1. riziko
území okolo Havířského kostelíku
Roční limiťpojistnéhq plnění: 

Roční pojistné: 

Přírodní katastrofy - jiné stavby (CECR) -1. riziko
Poděbrady
Roční limit pojistného plnění: 
Roční pojistné: 

(dle ZPP GÉGR 2011/01) komunikace-mlatoyé cesty na 

Spoluúčast:

(dlé ZPP CECR 2011/01) nové komunikace k:ú. 

Spoluúčast: 

Stránka 4 /12



1.3. Povodeň -1. riziko (kromě jiných staveb)
Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Povodeň - jiné stavby (CECR) -1. riziko (dle ZPP CECR 2011/01) komunikace-mlatové cesty na území.okolo 
Havířského kostelíku
Roční iimítipojistriého plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Povodeň -^jině stavby (CECR) -1. riziko (dle ZPP GECR 2011/01) nové komunikace k.ú. Poděbrady 
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

Povodňový dotazník; (pozm: týká se i jiných staveb - CECR)
Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti ietech? Ano 
Poslední .povodeň v místě pojištění: 
Výše škody při poslední povodni:- 

Není-li uvedeno místo pojištění' vztahuje:se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Flexa, voda z potrubí, přír. nebezpečí, přírodnj katastrofy, povodeň: •

2. ODCIZENI v rozsahu VPP REG 2009/02 

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež, včetně šóuvišéjícího vandalismu

2.1. VĚCI MOVITĚ

Pojištění věcí movitých - na 1. riziko 
Místa pojištění: Všechna místa pojištění dlě přílohy č:1
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

2.2, VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU -1. RIZIKO

26.4.7. Stavební součásti (živěl jen prq nájémcě)
Místo pojištění: Všechna místa pojištění 
Limit pojistného plnění ždářma: 
Navýšení limituS: 
Limit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí SOCHY ? pojištění ná 1. riziko 

Místo pojištění:, katastrální území města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.1. a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné; 

26.4.1. b Penízéá cennosti (ulbžény v předm. s pož^od. nad 30 min nebo vtrez.) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

- pojištění na 1. riziko 

- pojištěni na 1. riziko

Spoluúčast: 

Stránka 5 /12



26.4.1.c Penízeía cennosti (pro velkýjrozměr nelze Umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčasti 
Roční pojistné: 

26.4.5.á Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ujic Na Valech - Divadelní 
Limit pojistného pinéni: Spoluúčast: 
Řočni.pojistné; 

26.4.4. Prodejní automaty - Poděbradské dioráma peněžní hotovost - - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic NaValech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Řočni.pojistné; 

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství víceúčelové hřiště; beach; volejbal - pojištění ha 1.,riziko 
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka,, minigolf, herrií prvký a oštatní 
vybavení dle přílohy č.2 - pojištění na 1 riziko
Místo pojištěníLářěál přírodního koupaliště Jezero I.Podébrady * ■
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
'zařízení „ Minigolf je v zimních měsících uloženo v areálu zimního stadionu na adrese., r..s. v uzamčených 
prostorách

26.4.5.a Věci ná volném prostranství pevné spojené se zemí parkdváčí automáty 24 ks - pojištění na 1. 
riziko
Místo pojištění::<katastrální území rriěsta Poděbrady
Limjt pojistného plnění; Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní tabule - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěnh katastrálnl území města Poděbřády
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5:č Jiné věci ha volném prostranství odpadkové koše , kontejnery ria tříděný odpad - pojištění na 1, 
riziko
Místo pojištění: katastrální území,města Poděbrady
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

264,4. Parkovací automaty - peněžní hotovost - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: parkovací automaty na územrměsta Poděbrady 
Limitpojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

26.4.5. C Jiné věci ha volném prostranství 6 x plechové kohtejnéry, včetně povodňových zábran v nich 
uložených, - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Techničkých služeb Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5. a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - Sestává obytnýčh.búněk včetně 
Sanitárního vybavení, sloužících jako šatny Sportovcům - pojištění ňá 1. riziko
Místo pojištění; U Stadionu 986, Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Stránka 6/12



26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systém včetně závory v areálu ZŠ 
Václava Havla, Na Válech 45, Poděbrady - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění: úzerní.rněsta Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:: 
'Roční pojistné;- 

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliár u
Místo pojištění: území okolo Havířského kostelíku, Poděbrady 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

26;4.1>a Věpi umělecké a historické hodnoty ^ notový archiv - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Areál Technických služeb města Poděbrad, Kozinova 1/11, Poděbrady 
Limitpojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: ■ 

26.4.5;a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení sportovního atletického areálu - 
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Na Valečh 45, 290 01 Poděbrádý
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:. 
Roční pojistné: 

26.4.5. a. Věci. na volném prostranství 
Místo pojištění: k.ú. jiiěsta Poděbrady 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

26.4.5. a Věci riá volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a piocha pro kolečkové brusle, včetně 
příslušenství - pojištění ňa 1. riziko
Místo pojištění: k ú. města Poděbrady
Limit pojistného plnění; Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojeně sé zemí - zařízení multifurikčhíhó hřiště, vč. povrchů - 
•pojištění na: 1. riziko
Místo pojištění: Žižkova 1252, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojeně se zemí - veřejné osvětlení 
Místo pojištění: území města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast; 
Roční pojistné:, 

26.4.5;a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí ^ veřejný rozhlas 
Místo pojištění: území města Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné:.' 

26.4.5:a Věci na yolném prostranství pevně spojené se zemi - dětská hřiště - pojištění na 
Místo pojištění: k:ú Poděbrady .
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: •

1. riziko 

pevně spojené se zemí - vánoční výzdoba - pojištěhl ná l. riziko

Spoluúčast: 

- pojištění'ria 1. riziko 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2009/02 - 1. .RIZIKO 

Místo pojištění: všečhna^místá pojištění

Stránka 7 /12



Náklady vzniklé v souvislosti š pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí
Limit pojistného plněni zdarma: Spoluúčast: . 

Nákjady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení
Limit pojistného plnění zdarma: Spoluúčast: 

CELKOVÉPOjlSTŇÉ - Náklady:

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2009/02 - 1. RIZIKO 

Místo pojištění: všechna místa,pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Řočril pojistné: 

Odchylně od VPP REG2009/01. se pojištění vztahuje na škody , které byly způsobeny tzv. sprejery, tj. 
poškozením pojištěné věcrbarvou, kterou.nelze odstranit bez poškození pojištěnévěci, s maximálním iimitem 
plnění do

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 

5. ROZBITI SKLA v rozsahu VP-P REG 2009/02.- 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
• nahodilé poškození nebo rozbití skel

Místa pojištění: Všechna místa pojištění dle,bodu 1

35.1. Sklo Standard
Limit pojistného plnění 
Roční pojistné:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 

Spoluúčast: 

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ v rozsahu VPP REG 2009/02.1 RIZIKO 

• pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

CELKOVÉ,POJISTNÉ - Přeprava peněz a cenností; 

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2009/02

40.1. kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění:. Všechna mista pojištění
Limit pojistného plnéní: Spoluúčast; 
Roční pojistné;, 

40.2. zářízéní EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny - pojištění na i . riziko 
Místo pojištění:7 Všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

40.3. venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní a v městských areálech, semafory, él.

Stránka 8/12



závory) - pojištění na 1. rizjko 
Místo pojištění: dle;příÍohy č: 1 a k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

40.4. notebooky a mobilnítelefony - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: Všechna,místa pojištění
Limit pojistného plnění: Sppluúčašt: 
Roční pojistné: 

40.3. Venkovní elektronika Poděbradské dioráma - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojištění: Pod ě bradyn a:křižovatce ulic Ná Válech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:. 
Ročnípojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ -Elektronika:

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP RÉG 2009/02 a příslušných DPP O

• Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů 
Počet obyvatel: 
Limit pojistného plnění pro.základní,rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní roční pojistné: 

Doplňková pojištění:

DPP O 880 - Provozování sportovních zařízení
Limit pojistného plnění pró připojištění: 
Roční, pojistné:

Spoluúčasti

DPP O 880 - Odpovědnost obecní policie
Liniit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční, pojistné: 

Spoluúčast

DPP 0 880 - Osoby veVýkoriú veřejné funkce
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Ročnípojistné: 

Spoluúčast

DPP O 880 - Provozování kulturních zařízení
Limit pojistného plnění pro připojištěni: 
;Roční pojistné: 

Spoluúčast

DPP Ó 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

Spoluúčast

ĎPP O 808 - Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit pojistného plnění pro připojištěni: 
Roční.pojistné: 

Spoluúčast

DPP O 809 - Užívání pozemků, budov
Limit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

pro jiné účely
Spoluúčast

DPP O 880 - Zastupitelstvo
Limit pojistného plnění pro připojištění: ■ 
Ročnípojistné:

Spoluúčast

DPP O 880 - Výkon státní a veřejné správy
Limit pojistného.plnění pró připojištění: 
Roční pojistné: 

Spoluúčast

DPP Ó - Veřejná služba
Stránka 9 /12



Pojištění.odpovědnosti žá škodu šé ysouladu se Zákónéni č; 11T/2006 Sb. o pomoci v hmotně nouzi, vě znění 
pozdějších předpisů vztahuje na odpovědnostóbče zá škodu ná majetku neboma zdraví,.kterou osoba 
vykonávající veřejnou službu neúmyslně způsobí nebo jí budě žpůšdbena.

Limit pojistného plnění Spoluúčast 
pro škody, způsobené osobám 
vykonávajícím veřejnou síužbu

Limit pojistného plnění Spoluúčast 
pro škody, které osoby vykonávající'
vérejnóu službu.způsobí třétím osobám případné obci

Limit pojistného plnění Spoluúčast 
přó škody, které osoby vykonávající veřejnou 
službu způsobí poškozením nebo zničením 
(nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostředků 

Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Dílčí součet;pojistného Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ z toho:
1;1. Flexa, voda z potrubí, přírodnímebezpečí

1.1.1: budovy, drobné stavby a věci movité
1.1.2. věci.zvláštního charakteru

1:2., Přírodní katastrofy
1.3. Povodeň
2. ODCIZENÍ z toho:

2.2. věci zvláštního charakteru
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

ROCNI POJISTNÉ CELKEM před slevou: 
Šleya obchodní 

Sleva za délku trvárií pojištění 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 857 653 Kč

Počátek á doba trvání pojištění
Tento dodatek smlouvy nabývá plátriošti dnem podpisu a účinnosti 1.2.2018;
Pojištění začíná dne 1. 7. 2011 á sjednává se na dobu neurčitou s automatickou prolongací.
Tímto dodatkem se ujednává minimální doba trvání pojištění 5 let od nabytí účinnosti dodatku, tj do 31.1:2.2022;

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně , splátka pojistného činí á bude placená vždy k 1 dní 7. měsíce káždéhó 
roku. Sjednané HrazeriPpojistného ve splátkách,nemá vliv na pojistné období. Pojištění še sjednává s ročním 
pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné.- Óo pojistného není zahrnuta přirážka za pódroční způsob 

platby. Platba pojistného-bude prováděna na základě faktury.

Zvláštní ujednání:

Stránka 10/12



Závěrečná ustanovení
Tato smlouvá se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými 
pojistnými podmínkami, a ujédnánírhipójištrié smlouvy. Tyto podmínky tvoří riédílrioú součást pojistné smlouvy a 
byly š ní pojištníkoýi předány.,

• . Všeobecné pojistné,podmínkypro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2009/02)
• 2PPCEČR 2011/01

• Doplňkové pojistné podmínky ^ obce (DPP O 880).
• Doplňkové pojistné podmínky - Věchtřetích osob (ĎPP O 801):
• Doplňkově pojistné podmínky - Pozvolně působící vlivy, srážky (ĎPP Ó 808).
• Doplňkové;pojistné podmínky - Užívání pozemků, budov pro jiné účely (DPP Č 809).

Zvláštní Ujednání k pojištění Poděbradské diqrámá

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy:

• Pojištění nemovitých věcí
• Pojištěni movitých věcí - obrazů a soch
• Pojištěni movitých věcí - seznam vybavení Jézero Poděbrady
• Kopie výpisu zevidencí veřéjné správy o ekonomických subjektech
• Prohlášení pojistnika/pojištěného

• Nákres Póděbradskédioráma
• Fotografie hřiště

Ostatní články pójišthé smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 12 stran smlouvy á 4 listy příloh: Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích 
s platností originálu, zmichž jeden obdrží pojistiteli jeden pojistník a jeden pojišťovací zprostředkovatel..

Přílohy dodatku;
3Jisty příloha 6.1/1 - 1/3 seznam pojištěných budov a staveb, soch ,obrazů 
1 list příloha 62 - séznam vybavení JezeréPoděbrady

ostatní přílohy 63- 4 zůstávají beze zrněny
6:3 zakresleni jiných staveb (GEČR) komunikace - mlátové cesty- území okolo Havířského kostelíku 
č:Azakresleni jiných staveb (CECR) komunikace vk.ú. Poděbrady

Prohlášení pojistnika/pojištěného
Potvrzuji, že jsem prévžal/á a před Uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a séznárrien/a se zněním všeobecných.pojistných 
podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané

Stránka 11-/12



druhy pojištěni a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnutý před uzavřením, 
pojistné smlouvy přéšhýni, jasným způsobem,, písemně a v českém jazyce ,informace o ,pojistiteli ainformace o pojistném 
vztahu ve smyslu § 66 a.§ 67 zákona č, 37/2004 Sb. ó pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřena pojistná smlouvá odpovídá 
mému pojistnému zájmu a;mým pojistným potřebám, kteréjsem vyjádřil/a pojistiteli nebojím pověřenému zástupci - 
pójišfoyácírriu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a ppdmiňkámi pójištěhí jsérh srozuměn, 
jsem si védom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět navšěchny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty, 
které sejmi jeví jako nepodstatné. Béru na vědomi, že při pórušéní těchtb povinnosti má pojistitel právo od pojistné smlouvy 
odstoupit, snížit nebo odmitnout pojistné plněni. V případě vzniku škodné události zprošťúji statni zastupitelství, policii a další 
orgány činné v,trestním řízeni, hasičský záchranný, sbor,.(ékáře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti 
mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, rešp.; jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeňíčH probíhajících y šbuvišlbsti š 
touto škodnou udáíósti mohla nahližet do soudních, policejních,, případně jinýchi úřednichspisů a zhotovovat z nich kopie a 
výpisy; Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační úd_áje býly,zpracqvávány správcérh Geňerali Pojišťovna á.š., 
Bělehradská Í32, i 20 84. Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující,podmínky zákonem č.101/2000 
Sb. (zéjméha pojišťovacími žprbstřědkpyátěli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činnosti vymézených zákonem č. 
277/2009 Šb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti, plynoucích zé závazkového 
právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z bbecriě závazných právnícH;předpisů. Souhlasím s předáním a.poskytováním, 
svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generáli a jeho zajišťovacím partnerům v souladu š právními 
předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná 
smlouvá zaniká, pojistitel dáiě neprovádj šetření škodných Událostí a výplaty pojistných plněni. Pojistitel má v tomto případě 
právo na;pojistné ďo konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění: Dáie souhlasím š tím, abych byl/a.v 
záležitostech pojistného vzťahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných 
obchodních sděleni pojistitele hěbo nabídky siužěb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Géneraii a 
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využiti poskytnutých, 
osobních údajů. Zprošťúji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištěni,á ó případných škodných událostech ve vztahu k zajistiťeii 
pro potřeby zajištěni pojistitele. Pojistník čestně.prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu á k zproštěni 
pojistitele mlčenlivosti pojištěnými: Prohlašuji, že jsem byl/a ve smysiu zákona č.101/2000 Šb. informován/a o.svých právech 

á o povinnostech správce, zejména 0 právu přístupu k osobním údajům, jakož i o,dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukpíiv změnu zpracovávaných.osobních údajů.

Pójišťováčí zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 
PROFI HYPPO, s;r.o.,.

registrační číslo přidělené ČNB: 
agenturní číslo:

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML 
Počet míst pojištění:

Stránka 12/12



Příloha č: 1/1 k dodatku č. 16 pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti
pojistné smiouvy o pojištěni majetku a odpovědnosti.za škodu č. 1535674954 g

R6ř. číslo Budow a ostatní stávbv Měšta Poděbrádv P i tná čá tká Kč
Navýšení; 
změna k bbi.-:částk'a

1 MS Zižkóval 131; 29001Poděbradv. 1.7.2015
2 MS K.CaDka1113, 29001Poděbradv_
3 MS Proftova 309.290 01 Poděbrady _ ! ' ’

_ .4 MS Studentská1169.'29001 Poděbrady ‘
5 MS Palachová 137, 29001 Poděbrady
6 MS Vřesová 203/V. 29001‘Podébradv, včetně PD. oploceni a terasy 1:9.2012
7 MS Poděbřadská'61. 29001 Velké Zboží

• 8 ZS ŠkoÍrif556/ll;.29001 Poděbrady. 10.2:2012
9 ZSVáclava Havla ,<Na Valech 45/il., 29001'Poděbrady

10 ZS Zižkova 1252; 290 01 Poděbrady !

11 Areál Technických služeb města Pbdébrad.Kóžinóva 1/Il;29é01 Poděbrady
12 Zásobní zahrada ooděbrady - Kluk
13 Veřejné WC u parkoviště naLliřího náměsti
■14 Libeňského kolonáda •
15 Zimní.stadion: U zimního stadionu 770, 29001 Poděbrady - vvimuto z pojištění vyjmuto k' 1.10.2012
16 Sportovní hala BIOS. Na vinici 766/II.. 290 OlPoděbradv
17 Ubytovna Ostende.U Zimního stadionu 762/IIPdděbrady:

.18 lávka přes Labe pro pěší a cyklisty
. 19 Podchod Dod železnicí k nádraží Póděbradv./obá směry

20 Hřbitovní zed
' 21 Hroby v máiětkď města

22 Lázeňský park (včetně drobných staveb, osvětlení vodníchatrakci.závláhovélib svátému)
23 Dětská hřiště - dřevěné brvkv - přesunuto do 1 írižika'

.. 24 Satnv u přírodního koupaliště Jéžero ...
25 Oplocení areálu přírodního koupaliště Jezero
26 Autobusové čekárny *. _ “

" 27 Komunikace
28 Dopravní značení
29 Veřejné WC zařazeno 26.7:2013.
30 Jiřího nám. 20/1 a67/1 (MěU) zařážério 1.,1.20014.
31 Husová.90 (ordinace lékařů) žařazénó 1:1.20014-
32 Nám: TGM 796;(órdinácé lékařů) zařazeno 1.1.20014 .
33 Jirásková 252 (ordinace lékařů) zařazeno 1.1.20014
34 Ostende'87,88 (Handicap centrům srdce+ qaráž)' .. - zařazeno 1.1.20014

' 35 Jiřího nám. 1/1 (divadlo,kino) zařazeno 1.1.20014 ’
36 Zvonička bězčo.. Přední Lhota zařazeno 1.1.20014
37 Soubor nemovitostí na.hřbitově,.Velké Zboží zařazeno 1.1.20014
38 Soubor nemovitostí na hřbitově,-,K!uk,(včětně budovy čp. 57.49 a kaple)' zařazeno 1.1.20014

. 39 Náměstí TGM 1,130/18 (MéU) zařazeno 1:1:20014:.
40 Palackého 781 (bývalá vodárna) zařazeno 1.1.20014 .
41 Sokolečská 64 (dům s pečovatelskou službou) Kluk. zafazěno 1.1.20014 1
42 Jiřího nám..41(knihovna)^- zařazeno 1.1.20014:
43 V Aleii 1355.(knihovna) zařazeno 1.1,20014
44 Požární zbrbinice.Polabec zařazeno 1.1.20014

. _45 Požární zbrojnice, Velké Zboží' zařazeno 1.-1.20014
46 Požární zbrojnice. Kluk zařazeno 1:1:20014
47 Přední Lhota 41 (knihovna):. _ . . . zařazeno 1.1,20014
48 Havířský:kostelik Na:Zámostí včetně zvoničky* zařazeno -1.1.20014
49 Zimní stadion,,U zimního stadionu 770, 29001 Poděbrady. zařazeno 18.6.2014
50 Méstská policie + ňebvtové'próštorv Nám. 5..Květná 3/III. zařazério 18,6.2014 1
51 úpravná vody Říční 35/11. zařazeno 18.6:2014
52 tribuna á ost. stavby v rámci areálu fotbalového stadionů .Na Jiskře" 211/111 zařazeno 18:6:2014
53 městská část Polabec - tribuny a oststavby v rámci ařéálu fotbalového stadionu .. _ zařazeno 18:6:2014 .
54 areáltenisových kurtú.vč..tribun á ost. staveb Jana Oplétala 845/111 zařazeno 18.6.2014
55 administrativní budova Jiřího nám..18,19, Poděbrady zařazeno 18.6:2014
56 kuželnav areálů fotbalového hřiště Jiskra. Poděbrady zařazeno 1.12.2014 '
57 nová budova matéřskéškoly. Labská 11/14, Poděbrady zařazeno 5.10:2015
58 daráž na pozemku č:369/5, k;ú. Poděbrady II zařazeno 1.12.2015.
- sportovní atleticky areal vcetne drobnýchstaveb u zs Vaclava Havla, Na valech 45,
59 290 01 Poděbrady ’ zařazeno 1.4.2017

| CELKEM



Příloha č. 1/2 k dodatku č. 16 pojistné smlouvy o pojištěni majetku a odpovědnosti
pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu č. 1535674954

<?KNKHAIJ

Poř. číslo SocHv Pojistná částka
,1 032/02/001 Jan Nepomucký
2 032/02/002 Král Jiří
3 032/02/003 Mariánský sloup
4 032/02/004 Pieta
5 032/02/005 Kašna
6 032/02/006 Svatý Václav
7 032/02/008Náhroběk Dr. Fr. Boufika.
8 032/02/009 Obiěv pramene
9 032/02/010 Fr.Turinský

10 032/02/011 Obětem světové války
' 11 032/02/012 Obétemnácismu

12 032/02/014 Rybář š delfínem
13 032/02/015 Plastika ženy
'14 032/02/016'Jáň‘Hus _

15 032/02/017 Matěj Rossler
16 032/02/020 Ludvik Kuba

. 17 032/02/022 Jiří z Poděbrad
18 032/02/023 Zena s osuškou
19 032/02/024 J;E.Puřkyné
20 032/02/025 Král Jiři na korii
21 032/02/027 Romeo a Julie ""

22 032/02/028 Kovář
"23 032/02/029 Panneau
24 032/02/030 Fr:L,Rieqer
25 032/02/031 Mládl
26 032/02/032 Léda slabutl,
27 032/02/033 Sluhěnl.koupánl
28 032/02/034 Země
29 032/02/035Galathea-baletka
30 032/02/036 Miř
31 032/02/037 Zena s osuškou

32 032/02/038 Srdce .....
33 032/02/039 Vítězství práce
34 032/02/040 Antonín Dvořák
35 032/02/041 Bedřich Smetána
36 032/02/042 S.K; Neumann
37 032/02/043 S:K:Néumann
38 032/02/044 Fontána
39 032/02/045 Klečící dívka
40 032/02/046 Sedlci žena š urnou

41 032/02/050 Pomník Karla Hampla

42 032/02/051 Památřilk:Ohdřeje.Chébdóvskéhó

43 032/02/052 Tři srdce

44 busta France Kafky

45 032/02/054 Sádrový model Mariánského sloupu še sochou.Panny M

46 032/02/055 Busta krále Jiřího z Poděbrad

47 032/02/056 Kopie'sochy,sv. Jana Nepomuckěho

48

032/02/072 Replika sochy sv, Anežky České - 032/02/074
Pilon sochy sv. Anežky. České

49 032/02/086 Pomník Ludviku Kubovy
50 032/02/088 Sloup se sochou Panny Marie Svatoborské
51 032/02/007 Původní podstavec kě Sloupu sé sochou Panny Marie S’
52 Prezident Tomáš G: Masaryk
53 Panna Marie s knihou ze skupiřiv Navštíveni Panny Marie"
54 Archanděl Gabriel ze skupiny Navštívení Panny Marie
55 Litinový křiž s^korpusenvKrista - po restaurováni
56 Litinový křiž š korpusem Krista'
57 Náhrobek Aničky Birnbáumóvé
58 Pomník Jana Evanqelištv Purkyně
59 Komenského studny u Havířského kostelíčka
60 Pamětiil déška Lípa čésko-slovériské vzájemnosti
61 Vésna/Divka v růžovém keři
62 Dívka opirájlcl seo kmen
63 Máteřstvl/Zená hraiicl si s dítětem:

64 032/03/004'konvolut dokumentů B. Schnirch
Součet



Příloha č, 1/3 k dodatku č. 16 pojistné smiouw o poiisténí maietku a odpovědnosti
pojistné smlouvy o pojištěni majetku a odpovědnosti za škodu Č. 1535674954

Obrazy
1 032/01/00 Poděbradský zámek
2 032/01 /001 Poděbradský zámek
3 032/01/002 Letni kytice.
4 032/01/003 Zámek s vodárnou
5 032/01/004 Krajina s rybníkem
6 032/01/005 Krášovice.

■ 7 032/01/006 Jihlava.náměstí
8 032/01/007 Kutná Hora
g 032/01/008 Kolínský chrám.

10 032/01/009 Poděbradský zámek
11 032/01/010 zvonice u Havirského kostelíka

•12 032/01/011' Letohřádek.křálovny Anny
'13 032/01/012 Mostecká,věž
14 032/01/013 Vrba

• 15 032/01/014 Senosec
'16 032/01/015 Poděbrady
17 032/01/016 Kytice.vě váze
18 032/01/017 Dobrovice

" 19 032/01/018 Zvonička ú Haviř.kostelíka
20 032/01/019.U kostela
21 032/01/020 Klatovy,dékanský/chrám
22 032/01/021 Hvdrocentrála

- 23 032/01 /022 Poděbradský zámek
24 032/01/023 Poděbradský zámek _ 1 •

. 25 032/01/024Zima
26 032/01/025 More s Dlachetnicemi
:27 032/01/026 Sadšká
28 032/01/027 Přímořská krajina.
29 032/01/028 Autoportrét
30 032/01/029 Kytice *..........
31 032/01/030 Vesnický motiv
32 032/01/031 Volba krále Jiřího
33 032/01/032.Zvoničkas křižem _
34 032/01/033'Krajina z Francie
35 032/01/034 Pohlědma'Poděberady
36 032/01/035: Skláři

-37 032/01/036Podébradv.náměstí
38 032/01/037 Muž š dýmkou

. 39 032/01/038 Muzikant
40 032/01/039 Z mé domácností" _
41. 032/01/040 Zátiší š kaprem
42 032/01/041 Kostel sv.Mikuláše
43 032/01 /042Póděbradský zámek
44 032/01/Q43 Hold Jiřímu z Poděbradl
45 032/01/044 Děcky
46 032/01/045 Poděbradsky zámek
47 032/01/046iLuční květy . _
48 032/01/047 Jiří z Poděbrad, fiktiv.portrét
49 Kosatce veVáze
50 Nakládáni snopů
51 Poděbrady. Jiřího nám. • ....
52 Kvtice pivoněk
53 Kvtice bodláků
54 Mořská:kráiiná
55 Praha ž Léthé _ . _ . J
56 Horskákraiina s pasoucím se dobytkem

’ " 57 Zlatá ulička
56 Kvtice jarních květů
59 Zámek Poděbrady

Součet

Poř; číslo Zápůlčené obrazy
Starostové města -

1 L. Kuba: Portrét Václava Hráského (1861 * 1870). olej na plátně U-2560
.2 L. Kuba: Portrét Františka Jakše (1876 • 1884), olei na plátně U-2552 - určitě rest.

3 L. Kuba: Portrét Voitěcha Hlaváče (1897 -1901),-olei na plátně U-2558~

4 L. Kuba: Portrét Josefa Petáka (1901 -1907), olei na plátně'U-2550
5 L. Kuba: Portrét Jána Kvfčaly (1907 -1919), olěl na plátně U-2551 - možná rest.



6 L. Kuba: Portrét Josefa Cankáře (1927-1939,1946 -1948). olei na plátně U-2549,
7 O.Keřhart:Portrét Josefa Kocha.(1919 -1927),1927,65 54,5čmiinv:č;U-3036. pr.č;89/53

Okresní starostové
8 L. Kuba: portrét Josefa Čermáka (1865-1869). olei na plátně U-2557
9 L. Kuba: portrét Rudolfa Marka (1871.1874.1877 - 1892). olei na plátně U-2556,

10 L. Kuba: portrét Hynka Santla(1874 -1877),olejna plátňé U-2561
11 L. Kuba: portrét Leópolda Do1eža1á'(1893 -1896); olej na plátně U-2557
12 L. Kuba: portrét Aloise Váni (1896 -1904), olej ňá plátně U-2554
13 L. Kuba: portrét .Vojtěcha Kerharta( 1904 -1919). olej na plátně U-2548
14 L. Kuba: portrét Josefa Hájka (1925-28), óleilna.Ďlátně U-2553
15 L.Kuba:T.G. Masaryk, olej na plátnéiU-2538

Součet

Poř. číslo Zapůjčené obrazy - připojištěno ke dni 1:10:2012
1 Neznámý autor Popřava Kutnohorských havířů, 1665, olei na plátně; bř.č. 109/90.
2 E; J; Dýck; Poděbradský zámek. olej na plátně, 47 x 63 cm, inv. Č. U 2483,
3 E. J. Dyck: Požár Poděbrad v roce 1832. olej na plátně, 47 x63 čm.iihv. č. U 2484.
4 E. J. Dýck: Sénoseč u Poděbrad, olej na plátně, 47 x 63 cm; inv. č. U 2485
5 E. J. Dyck; Poděbradské náměstí r. 1833, olej ha plátně; 47 x 63 cřřvmv; č. U 2486
6 E. J. Dyck: Poděbrady'1850, olejnaiplátně, 47 x 63 cm, inv. č. U 2487
7 E. J. Dyck: PožárPodébrad v rocé 1832, olej na plátně, 47 x 63 cm, inv. c. U 2489
8 E. J. Dýck: Senoseč u Poděbrad, olej na plátně, 47 x 63 cm, inv. č. U 2490
9 E: J, Dýck: Poděbrady r. 1800. olei'ná plátně, 47 x 63 cm. inv. č. U 2491

10
E. J. Dyck:.Havířský kostelíček še zvoničkou, kolem 1900, olej na plátně, 47 x63 cm, 
nesignováno. Podle litografie, Řám dřevěný profilovaný, hnědé mořený, inv. č. PĎU 2/2012

11
E: J. Dyck: Pohled na poděbradské náměstí že záméčké věže roků 1844, kolem 1900, olej na 
plátně, 47;x 63 cm, nesigndvanó. Rám dřevěný profilovaný, hnědě mórený, př, č. 36/59;

12 Historická opona poděbradských ochotníků, 4.5 x 2.5 m, tempera ňa plátně. PDU 1/2012
13 Ludvík Kuba:;Portrét okresního starosty H. S., olej há plátně, inv.,či U-2555
14 Ludvik Kuba: portrét Jari Heliích,‘Olej na kartonu, př. č. 72/2001
15 Malovaný znak Českého království, dřevo, inv: č. PDH 1/2012
16 Malovaný znak Markrábstvi moravského, dřevo, inv. č. PDH 2/2012
17 Malovaný znak Slezska, dřevo, inv; č- PDH.3/2012
18 Uzemní plán Poděbrad i 30: let od arch. éebora, rozměrcca 188 x 150 cm

19 Reprodukce obrazu M. Alše: Jiří z Poděbrad, tisk
Součet



Příloha č.2 k dodatku č.16 Město Poděbrady r séznám, vybavení Jezero Poděbrady

Položka Cena vč. DPH

r" " ' :,T,. ■ .

Loď Tina 3ks

Šlapadlo 2 ks

Veslo 6x

Trampolína

Dřevěné kladina

Kládová houpačka

Kolotoč dětský Kovo

Herní sestava LÍNI

Šplhací Polygon

Sanitární kontejner

Kryté pódium vyjmuto 15.9.

Dětská dvojsklúzávká

Převlékárriy3 kš

Celkem




